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Valutakalkulator

Valutakursene som angis i denne oversikten viser vekslingskurs for henholdsvis kjgp og salg av valuta ved
giennomfgring av internasjonale betalingsoppdrag hvor vekslingskursen for oppdraget er fastsatt kl. 09:00.

For veksling til alle andre tidspunkt er vekslingskursene som oppgis i Dagens valutakursliste kun a

betrakte som indikative!. Kursene i valutamarkedet endrer seg kontinuerlig og vil kunne endre seg
betydelig, ogsa innenfor korte tidsrom, gjennom hele degnet. Hvilken kurs som vil bli benyttet for et

betalingsoppdrag er avhengig av hvilket tidspunkt vekslingen utfgres pa. Kursene som oppgis i Dagens

valutakursliste er derfor ikke et tilbud til vare kunder om kjap eller salg av valuta til denne kursen med

mindre betalingsoppdragets karakter* og behandlingen av dette er slik at vekslingskursen som er oppgitt i

Dagens valutakursliste benyttes.

Banken patar seg intet ansvar for eventuelle feil i valutakursene som vises i Dagens kursliste. Banken tar
heller ikke ansvar for noen form for skade/tap som skulle oppsta gjennom bruk av denne

kursinformasjonen.

Land

USA

Europeiske Union

Sverige

Danmark

Storbritannia

Sveits

Japan

Arabiske Emirater

https://www.dnb.no/bedrift‘markets/valuta-renter/kursliste/overforsel/daglig?printme=yes

Enhet

100

100

100

100

ISO

usSD

EUR

SEK

DKK

GBP

CHF

JPY

AED

Kjop

8.9196

9.9656

94.69

133.70

11.9847

957.33

7.7239

2.4176

Selg

8.9956

10.0506

96.19

135.20

12.0827

965.33

7.7939

2.4616

Valutakurser:

31.01.2022 09:00

(&xu ) (Gam )

Endring

0.0009

0.0336

0.17

0.45

0.0431

0.62

0.0139

0.0002

Avregningskurs

8.9576

10.0081

95.44

134.45

12.0337

961.33

7.7589

2.4396
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https://www.dnb.no/portalfront/datafiles/miscellaneous/csv/kursliste_over_NOK.csv?_=1643627990302
https://www.dnb.no/portalfront/datafiles/miscellaneous/csv/kursliste_over_NOK.xml?_=1643627990302
https://developer.dnb.no/currencies
https://www.dnb.no/bedrift/markets/valuta-renter/kursliste/overforsel/daglig
https://www.dnb.no/bedrift/markets/valuta-renter/kursliste/sedler/daglig
https://www.dnb.no/bedrift/markets/valuta-renter/valutakurser-og-renter/HistoriskeValutakurser/Hovedvalutaer-innevarende/hovedvalutaerdaglig-innevaerende.html
https://www.dnb.no/bedrift/markets/valuta-renter/valutakurser-og-renter/Renter/Renter.html
https://www.dnb.no/bedrift/markets/valuta-renter/valutakurser-og-renter/SSI-standardDNB/SSIDNBBank1.html
https://www.dnb.no/markets/valuta-og-renter/valutakalkulator
https://www.dnb.no/bedrift
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Land

Australia

Bahrain

Botswana

Bulgaria

Canada

Filippinene

Hong Kong

India

Indonesia

Island

Israel

Kenya

Kina

Kina

Kroatia

Kuwait

Marokko

Mexico

New Zealand

Oman

Pakistan

https://www.dnb.no/bedrift‘markets/valuta-renter/kursliste/overforsel/daglig?printme=yes

Enhet

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

ISO

AUD

BHD

BWP

BGN

CAD

PHP

HKD

INR

IDR

ISK

ILS

KES

CNH

CNY

HRK

KWD

MAD

MXN

NZD

OMR

PKR
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Kjop

6.2830

23.5965

0.7518

503.78

7.0122

17.35

1.1426

0.1177

0.0612

6.8190

2.7836

7.7878

138.50

138.99

131.08

29.3026

94.70

42.45

5.8636

23.11

0.0502

Selg

6.3400

24.0365

0.7818

519.78

7.0692

17.89

1.1536

0.1217

0.0636

7.0790

2.8536

8.0878

142.30

142.79

134.88

29.8626

97.90

43.85

5.9176

23.55

0.0524

Endring

0.0255

0.0037

-0.0017

1.63

0.0121

0.09

-0.0013

0.0003

0.0000

0.0518

0.0100

0.0008

-0.22

0.08

0.53

0.0127

-0.22

0.05

0.0131

0.01

0.0000

Avregningskurs

6.3115

23.8165

0.7668

511.78

7.0407

17.62

1.1481

0.1197

0.0624

6.9490

2.8186

7.9378

140.40

140.89

132.98

29.5826

96.30

43.15

5.8906

23.33

0.0513
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Land

Polen

Qatar

Romania

Russiske Fgderasjon

Saudi Arabia

Singapore

Sri Lanka

Sor-Afrika

Sor-Korea

Tanzania

Thailand

Tsjekkiske Republikk

Tunisia

Tyrkia

Ungarn

Enhet

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

ISO

PLN

QAR

RON

RUB

SAR

SGD

LKR

ZAR

KRW

TZS

THB

CZK

TND

TRY

HUF
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Kjop Selg
216.55 220.35
2.4244 2.4704
199.70 205.70

11.3436 11.8036
2.3653 24113
6.5861 6.6411

4.38 4.55
0.5688 0.5838
0.7255 0.7555
0.3815 0.3975

26.53 27.23
40.71 41.21
3.0973 3.1973
64.85 69.45
2.7720 2.8220

THvordan vekslingskursen for et spesifikt internasjonalt betalingsoppdrag fastsettes av DNB er avhengig av flere faktorer, herunder
valutasorter som veksles, belgpets starrelse samt tidspunktet oppdraget registreres og behandles pa i bankens betalingssystemer.

Betalingsoppdrag som i starrelse er mindre enn motverdien av NOK 1.000.000, i kombinasjoner av fglgende valutasorter; AUD, CAD, CHF,
CZK, DKK, EUR, HKD, HUF, JPY, NZD, PLN, SEK, SGD, THB, USD, ZAR og NOK, som mottas og behandles i bankens betalingssystemer

i tidsrommet fra kl. 08:00 til kl. 17:00 vil bli vekslet (avregnet) umiddelbart nar oppdraget mottas i bankens systemer for veksling.
Betalingsoppdrag, i de samme valutasortene, som mottas og behandles utenfor ovennevnte tidsrom samt oppdrag som belgpsmessig
overstiger motverdien av NOK 1.000.000,- vil bli vekslet til faste tidspunkt gjennom dagen, ferste gang kl. 09:00, siste gang kl. 21:15.
Oppdrag i valutasorter som ikke inkluderes i ovennevnte, og som mottas for veksling i tidsrommet fra 16:00 til kl. 09:00 pafelgende

virkedag, vil bli vekslet (avregnet) til vekslingskursen som fastsettes kl. 09:00. Bankens respektive kjgps- og salgskurser for slike oppdrag
er a finne i Dagens kursliste nar denne er publisert. For oppdrag i valutasorter og kombinasjoner som faller inn i denne kategorien, og hvor

motverdien av det enkelte betalingsoppdraget ikke overstiger NOK 500.000, vil deretter veksles til vekslingskursen som fremkommer i

Dagens kursliste frem til kl. 16:00. Betalingsoppdrag som mottas i det samme tidsrommet og som overstiger motverdien av NOK 500.000 vil
veksles fortlgpende om og nar dette er praktisk giennomfarbart.
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Endring

-0.08

-0.0126

0.82

0.0597

0.0004

0.0077

0.01

-0.0021

-0.0013

0.0002

-0.01

0.17

0.0372

1.25

-0.0060

Avregningskurs

218.45

2.4474

202.70

11.5736

2.3883

6.6136

4.46

0.5763

0.7405

0.3895

26.88

40.96

3.1473

67.15

2.7970
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